

## ÅRSRAPPORT 2012

### Tegnestuen Bruun ApS

Sjelborgparken 2  
6710 Esbjerg V

CVR nr. 29785295

### Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Skolegade 85, 2.  
6700 Esbjerg

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31/5 2013

### Dirigent

Lise Hovmand Bruun



## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	10
Balance pr. 31. december	Side	11
Noter	Side	13

# Ledelsesberetning

---

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er arkitektvirksomhed samt køb og salg af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 203 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 303 t.kr. Af selskabets balancesum på 651 t.kr. udgør egenkapitalen 249 t.kr., hvilket svarer til ca. 38 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	<u>1.401.689</u>	<u>1.554.572</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-983.998	-948.096
Pensioner	-114.708	-142.236
Andre omkostninger til social sikring	<u>-34.642</u>	<u>-46.854</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-1.133.348</u>	<u>-1.137.186</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-4.617</u>	<u>-12.316</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-4.617</u>	<u>-12.316</u>
Resultat før finansielle poster	263.724	405.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.436	8.020
Andre finansielle indtægter	1.594	570
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.759</u>	<u>-8.084</u>
Ordinært resultat før skat	274.995	405.576
Skat af årets resultat	<u>-71.325</u>	<u>-102.275</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>203.670</u></b>	<b><u>303.301</u></b>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overført resultat	<u>3.670</u>	<u>3.301</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>203.670</u></b>	<b><u>303.301</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.617
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>4.617</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>4.617</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.506	475.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.860	363.375
Skatteaktiv	7.000	8.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>651.366</u>	<u>847.288</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	0	188.147
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>0</u>	<u>188.147</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>651.366</u>	<u>1.035.435</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>651.366</u>	<u>1.040.052</u>

## Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
<b>PASSIVER</b>		
1. <b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	124.458	120.788
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>249.458</b>	<b>245.788</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	36.698	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.779	240.778
Selskabsskat	69.825	102.100
Anden gæld	71.606	151.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>401.908</b>	<b>794.264</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>401.908</b>	<b>794.264</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>651.366</b>	<b>1.040.052</b>

## Noter

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	125.000	120.788	245.788
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	3.670	3.670
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>124.458</b>	<b>249.458</b>